



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü

Sayı : 43501582-774.01-E.1843291
Konu: FATİH Projesi Eğitimleri

17.02.2016

..... VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 04.022016 tarihli ve 30706984-774.01.02-E.1310389 sayılı yazısı.

İlinizde mahallî olarak "FATİH Projesi Eğitimde Teknoloji Kullanımı Kursu" düzenlenmektedir. FATİH Projesinin uygulama sürecine bağlı olarak söz konusu faaliyetin uygulama yönteminde ve çerçeve programında değişiklik ihtiyacı ortaya çıktığı ilgi (b) yazı ile bildirilmektedir.

FATİH Projesi kapsamında donanım ve yazılımlardan; etkileşimli tahta, tablet bilgisayar seti, web ortamında EBA portal, EBA ders ve tablet bilgisayar setleri üzerindeki EBA V sınıf uygulamasının öğretim sürecinde amacına uygun olarak kullanılması projenin öncelikli hedefleri arasında olduğundan bu hedeflere ulaşabilmek için FATİH Projesi kapsamındaki eğitimlerin aşağıdaki açıklamalar doğrultusunda yürütülmesi önem arz etmektedir.

1- İvedilikle proje kapsamındaki okullarda görev yapan tüm öğretmenlerin daha önce eğitime alınıp alınmadığına bakılmaksızın 2016 yılı merkezi hizmetiçi eğitim planında yer alan "FATİH Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi" uzaktan eğitime katılımları sağlanacaktır. Öğretmenlerin katılımlarının sağlanması ve eğitimlerin hızlı bir şekilde tamamlanması konusunda hizmetiçi eğitim faaliyetlerinden sorumlu şube müdürlüğü ile FATİH Projesinden sorumlu şube müdürlüğü koordineli olarak çalışacaktır. Eğitimlere başvuru, onay, raporlama, istatistik vb. işlemler hizmetiçi eğitimlerden sorumlu şube müdürlüğü sorumluluğunda, FATİH Projesi eğitimleri ve okullarda FATİH Projesi BT Rehberliği görevi yürüten öğretmenlerce eğitimlere destek verilmesi, eğitime katılan öğretmenlere rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesi ile Sınıf İçi Ders İşleniş Gözlem Formlarının hazırlanması FATİH Projesinden sorumlu şube müdürlüğünce yerine getirilecektir.

2-“FATİH Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi” uzaktan eğitimine katılan öğretmenlere ayrıca ilgi (a) yazıda belirtilen “Fatih Projesi Eğitimde Teknoloji Kullanımı” kursu yüz yüze mahallî eğitim olarak açılmayacaktır. Öğretmenlerin öncelikle uzaktan eğitimlere katılımları sağlanacak, uzaktan eğitimlere katılmayan veya herhangi bir şekilde uzaktan eğitimi tamamlamayanlar mahallî yüz yüze eğitimlere alınacaktır. Bu durumda FATİH Projesi Eğitimde Teknoloji Kullanımına yönelik, tablet bilgisayar seti dağıtımı yapılan öğretmenlere EK-1'de yer alan “FATİH Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi Eğitimi Kursu”, tablet bilgisayar seti dağıtılmayıp sınıflarına etkileşimli tahta kurulumları yapılmış okullarda görev yapan öğretmenlere ise EK-2'de yer alan “FATİH Projesi Eğitimde Teknoloji Kullanımı Kursu” mahallî olarak düzenlenecektir.

3-Öğretmenlerin uzaktan eğitimlere yönlendirilmesi için bilişim teknolojileri il koordinatörleri, görevli FATİH Projesi eğitimleri ve okullarda FATİH Projesi BT Rehberliği görevi yapan öğretmenlerce gerekli çalışmalar yapılacaktır. Bu kapsamda ekteki afiş örneğinden çıktılar alınarak okulların muhtelif yerlerine asılacak, kurul ve zümre toplantılarında bilgilendirme yapılarak öğretmenlerin 2016 yılı hizmetiçi eğitim planında yer alan ilgili uzaktan eğitimlere başvurmaları sağlanacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.

Semih AKTEKİN
Bakan a.
Genel Müdür

EKLER :

- EK-1 FATİH Projesi Etkileşimli Sınıf
Yönetimi Eğitimi Kursu Programı
- EK-2 FATİH Projesi Eğitimde Teknoloji
Kullanımı Kursu Programı
- EK-3 Afiş

DAĞITIM

Gereği:

Bilgi:

81 İl Valiliğine
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğüne